

# Stingray ApS

Sverrigsvej 17, Klakring, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 27 05 95 89

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022

Dirigent:

.....  
Peter Bjørn Rasmussen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Stingray ApS
Adresse, postnr., by	Sverrigsvej 17, Klakring, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	27 05 95 89
Stiftet	28. februar 2003
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	20 62 60 60
Direktion	Peter Bjørn Rasmussen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være moderselskab samt konsulentvirksomhed mm.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 1.207.899 kr. mod et overskud på 917.669 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 9.149.714 kr. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Andre eksterne omkostninger	-5.979	-9.468
	<b>Bruttoresultat</b>	-5.979	-9.468
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	935.832	374.177
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	113.240	149.572
	Finansielle indtægter	242.587	518.078
	Finansielle omkostninger	-1.067	-752
	<b>Resultat før skat</b>	1.284.613	1.031.607
	Skat af årets resultat	-76.714	-113.938
	<b>Årets resultat</b>	1.207.899	917.669
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	114.400	2.600.000
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	6.000.000	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	935.832	267.330
	Overført resultat	-5.842.333	-1.949.661
		1.207.899	917.669

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (indre værdi)	3.466.313	2.530.481
	Andre værdipapirer og kapitalandele	363.500	0
		<u>3.829.813</u>	<u>2.530.481</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>3.829.813</u>	<u>2.530.481</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.003.000	10.151.724
	Tilgodehavende selskabsskat	39.724	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	277.388	0
		<u>5.320.112</u>	<u>10.151.724</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.602.869
		<u>0</u>	<u>1.602.869</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>5.789</u>	<u>2.290.504</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>5.325.901</u>	<u>14.045.097</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>9.155.714</u></u>	<u><u>16.575.578</u></u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	3.218.426	2.282.594
	Overført resultat	5.691.888	11.534.221
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	2.600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>9.149.714</u>	<u>16.541.815</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5.999
	Skyldig selskabsskat	0	13.245
	Anden gæld	0	14.519
		<u>6.000</u>	<u>33.763</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>6.000</u>	<u>33.763</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>9.155.714</u></u>	<u><u>16.575.578</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.015.264	13.483.882	110.600	15.734.746
Overført via resultatdisponering	0	267.330	-1.949.661	2.600.000	917.669
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>2.282.594</b>	<b>11.534.221</b>	<b>2.600.000</b>	<b>16.541.815</b>
Overført via resultatdisponering	0	935.832	-5.842.333	114.400	-4.792.101
Udloddet udbytte	0	0	0	-8.600.000	-8.600.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	6.000.000	6.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>3.218.426</b>	<b>5.691.888</b>	<b>114.400</b>	<b>9.149.714</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Stingray ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2021 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til, administration m.v.

##### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien, som sædvanligvis er svarende til nominelle værdier.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

#### 3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (indre værdi)	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. januar 2021	247.887	0	247.887
Tilgang	0	363.500	363.500
Kostpris 31. december 2021	247.887	363.500	611.387
Værdireguleringer 1. januar 2021	2.282.594	0	2.282.594
Andel af årets resultat	935.832	0	935.832
Værdireguleringer 31. december 2021	3.218.426	0	3.218.426
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>3.466.313</b>	<b>363.500</b>	<b>3.829.813</b>
<b>Navn</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
<b>Dattervirksomheder</b>			
Coolhome ApS, Sverrigsvej 17, 7130 Juelsminde	100,00 %	3.187.944	853.342
Bjørn & Bui ApS, Sverrigsvej 17, 7130 Juelsminde	51,00 %	545.822	161.746

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Bjørn Rasmussen

### Direktion

På vegne af: Stingray ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-731168936746

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-03-30 14:17:32 UTC

NEM ID 

## Peter Bjørn Rasmussen

### Dirigent

På vegne af: Stingray ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-731168936746

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-03-30 14:17:32 UTC

NEM ID 

## Stefan Christiansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:31601056

IP: 85.184.xxx.xxx

2022-03-30 20:26:27 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4Z6GE-VSM5I-J5YZ2-SCQAS-VD3TE-0JLVB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>